4 De cuyas deidades, poder y proteccion nunca jamás habeis tenido algunas pruebas verdaderas, como las habeis tenido del Señor.

5 Pondrás seis tribus en el monte de Garizim, para llenar de bendiciones á los que observaren fielmente, y con verdadero espíritu la ley del Señor; y otras seis en el monte de Hebal, para cargar de maldiciones á los que con un corazón rebelde se apartaren de su observancia. Véanse los cap. xxvii y xxviii, y Josué viii, 30. Cuando los sacerdotes pronunciaban las bendiciones, debian responder los Israelitas de Garizim; y cuando las maldiciones, los de Hebal: y lo que unos y otros respondian, era decir Amen. MEXICO. Estos dos montes estaban junto á la ciudad de Sichem, según los escritores modernos; aunque Eusebio y S. Jerónimo los situaron en los llanos de Jericó.

6 Siguiendo el camino, ó á lo largo del camino.

7 Este se llamaba tambien el valle Ilustre: Genes. xii, 6, en hebréo *Elon-Moré*.

8 Es repetición mas expresiva, y quiere decir: Para ser dueños de ella, poblarla y heredarla.

9 Todos los días de tu vida. Sabia el Señor, que en los tiempos venideros habian de ser arrojados de la Palestina, y entonces no estarían exentos de la observancia de las leyes divinas en todo aquello que no depende del territorio local.

2. Subvertite omnia loca, in quibus coluerunt gentes, quas possessuri estis, deos suos super montes excelsos, et colles, et subter omne lignum frondosum.

3. Dissipate aras eorum, et confringite statuas, lucos igne comburite, et idola cominuite: disperdit nomina eorum de locis illis.

4. Non facietis ita Domino Deo vestro: 5. Sed ad locum, quem elegerit Dominus Deus vester de cunctis tribubus vestris, ut ponat nomen suum ibi, et habitet in eo, venietis:

6. Et offeretis in loco illo holocausta et victimas vestras, decimas et primitias manuum vestrarum, et vota atque donaria, primogenita boum et ovium.

7. Et comedetis ibi in conspectu Domini Dei vestri: ac letabimini in cunctis, ad quas miseritis manum vos et domus vestre, in quibus benedixerit vobis Dominus Deus vester.

8. Non facietis ibi quae nos hic facimus hodie, singuli quod sibi rectum videtur.

9. Neque enim usque in praesens tempus venistis ad requiem, et possessionem, quam Dominus Deus vester daturus est vobis.

10. Transibitis Jordanem, et habitabit in terra, quam Dominus Deus vester daturus est vobis, ut requiescat à cunctis hostibus per circuitum: et absque ullo timore habitetis.

11. In loco quem elegerit Dominus Deus vester, ut sit nomen ejus in eo. Illic omnia quae praecipio, conferetis, holocausta, et hostias, ac decimas, et primitias manuum vestrarum: et quidquid praecipium est in muneribus, quae vovebitis Domino.